2022 年 5 月 12 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ロ コ ン ド

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 田中 裕輔

（コード番号：3558 東証グロース）

問合せ先 管 理 本 部 デ ィ レ ク タ ー 田 村  淳

（ TEL. 03-5465-8022）

招集通知記載事項の一部訂正について

 本日、2022 年５月 12 日に発送いたしました当社「第 12 回定時株主総会招集ご通知」の記載

事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、本ウェ

ブサイトへの掲載をもって、下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

記

１． 「第 12 回定時株主総会招集ご通知」16 ページ

（１） 訂正箇所

３.会社役員の状況 （４）取締役の報酬等

（２） 訂正内容（訂正箇所に下線＿を付しております。）

【訂正前】

役員区分
報酬等の
総額

（千円）

報酬等の種類別の総額
（千円） 対象となる

役員の員数
（名） 固定報酬 業績連動

報酬 株式報酬

取締役
（監査等委員を除く）
（うち社外取締役）

66,941
（－）

42,450
（－）

8,926
（－）

24,491
（－）

2
（－）

取締役
（監査等委員）

（うち社外取締役）

6,150
（6,150）

6,150
（6,150）

－
（－）

－
（－）

4
（4）

合計
（うち社外取締役）

73,091
（6,150）

48,600
（6,150）

－
（－）

24,491
（－）

6
（4）

【訂正後】

役員区分
報酬等の
総額

（千円）

報酬等の種類別の総額
（千円） 対象となる

役員の員数
（名） 固定報酬 業績連動

報酬 株式報酬

取締役
（監査等委員を除く）
（うち社外取締役）

75,867
（－）

42,450
（－）

8,926
（－）

24,491
（－）

2
（－）

取締役
（監査等委員）

（うち社外取締役）

6,150
（6,150）

6,150
（6,150）

－
（－）

－
（－）

4
（4）

合計
（うち社外取締役）

82,017
（6,150）

48,600
（6,150）

8,926
（－）

24,491
（－）

6
（4）

以上